

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**

**Østeralle 8  
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT  
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01.09.2017

---

Dirigent

Medlem af:

**CVR-nr. 31 26 20 89**



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østeralle 8 8400 Ebeltøft
	Telefon: 70 22 09 99 Hjemmeside: <a href="http://www.kovsted.dk">www.kovsted.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@kovsted.dk">mail@kovsted.dk</a>
	CVR-nr: 31 26 20 89 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Skovgård Rasmussen, formand Ulla Hogan René Ferrer Ruiz Morten Breum-Leer
<b>Direktion</b>	René Ferrer Ruiz
<b>Revisor</b>	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af statsautoriseret revisionsvirksomhed samt rådgivning

### Usædvanlige forhold

Selskabet har med virkning pr 28. juni 2017 overdraget revisionsvirksomheden til det nystiftede selskab Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 6.003.771 efter skat vurderes som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>33.749.224</b>	<b>26.254.309</b>
1 Personaleomkostninger	-24.236.646	-18.681.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.748.670	-1.516.253
Andre driftsomkostninger	-1.299	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>7.762.609</b>	<b>6.056.339</b>
Andre finansielle indtægter	393.652	303.923
Andre finansielle omkostninger	-437.803	-445.617
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>7.718.458</b>	<b>5.914.645</b>
Skat af årets resultat	-1.714.687	-1.307.718
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.003.771</b>	<b>4.606.927</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	5.280.000	0
Overført resultat	723.771	606.927
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>6.003.771</b>	<b>4.606.927</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2017	2016
Goodwill	0	12.568.114
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>12.568.114</b>
Produktionsanlæg og maskiner	0	1.592.164
Indretning af lejede lokaler	0	20.440
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.612.604</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.665.610	0
Andre tilgodehavender	0	2.382.899
Deposita	0	606.042
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.665.610</b>	<b>2.988.941</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>10.665.610</b>	<b>17.169.659</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.178.715
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.798.451
Andre tilgodehavender	0	926.684
Periodeafgrænsningsposter	0	93.607
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>12.997.457</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>19.677</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>13.017.134</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.665.610</b>	<b>30.186.793</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2017	2016
Virksomhedskapital	1.100.000	1.000.000
Overført resultat	6.920.079	4.966.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>8.020.079</b>	<b>9.966.308</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.645.531	2.568.173
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>2.645.531</b>	<b>2.568.173</b>
Kreditinstitutter	0	7.950.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	704.545
Selskabsskat	0	1.182.029
Anden gæld	0	7.700.420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	114.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>17.652.312</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>17.652.312</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.665.610</b>	<b>30.186.793</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	52	42
Lønninger	21.315.362	16.215.196
Pensioner	2.530.339	2.141.538
Andre omkostninger til social sikring	390.945	324.983
	<b>24.236.646</b>	<b>18.681.717</b>

	1/7 2016	Overførsel	Netto bevægelser	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
<b>2 Egenkapital</b>						
Virksomhedskapital	1.000.000	0	100.000	0	0	1.100.000
Overkurs ved emission	0	-1.230.000	1.230.000	0	0	0
Overført resultat	4.966.308	1.230.000	0	0	723.771	6.920.079
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0	0	-9.280.000	5.280.000	0
	<b>9.966.308</b>	<b>0</b>	<b>1.330.000</b>	<b>-9.280.000</b>	<b>6.003.771</b>	<b>8.020.079</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for K & S Ejendomme A/S's driftskredit, som på statusdagen udgør t. kr. 493

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Ferrer Ruiz

### Adm. direktør

På vegne af: René Ferrer Ruiz

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.61.230

2017-09-01 11:20:56Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: René Ferrer Ruiz

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.61.230

2017-09-01 11:20:56Z

NEM ID 

## Ulla Hogan

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ulla Hogan

Serienummer: CVR:31262089-RID:1203928009217

IP: 87.54.61.230

2017-09-01 11:34:21Z

NEM ID 

## Morten Breum-Leer

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Morten Breum-Leer

Serienummer: CVR:34227004-RID:25875779

IP: 77.243.40.197

2017-09-01 11:43:54Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Johnny Skovgaard Rasmussen

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.61.230

2017-09-01 11:56:37Z

NEM ID 

## Jan Heesgaard

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning er et statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519436700

IP: 92.246.20.232

2017-09-04 05:21:48Z

NEM ID 

## Martin Skiffard

### Dirigent

På vegne af: Martin Skiffard

Serienummer: PID:9208-2002-2-730047494278

IP: 87.54.61.230

2017-09-04 06:57:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ACKJ4-1YFM4-K755V-DM3T0-E80X5-S2VXV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>